PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2022/2023 DELL'AMMINISTRAZIONE Comune di
Jesolo - UFF. PROVVEDITORATO

SCHEDA A: QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

TIPOLOGIA RISORSE

ARCO TEMPORALE DI VALIDITA DEL PROGRAMMA

Disponibilita finanziaria (1)

Importo Totale (2)

Primo anno Secondo anno
risorse derivate da entrate aventi destinazione vincolata per legge 909,966.41 63,720.00 973,686.41
risorse derivate da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo 118,027.11 0.00 118,027.11
risorse acquisite mediante apporti di capitali privati 0.00 0.00 0.00
stanziamenti di bilancio 3,588,368.21 4,053,788.00 7,642,156.21
finanziamenti acquisibili ai sensi dell'articolo 3 del decreto-legge 31 ottobre 1990, n. 310, 0.00 0.00 0.00
convertito con modificazioni dalla legge 22 dicembre 1990, n. 403 ’ ) )
risorse derivanti da trasferimento di immobili 0.00 0.00 0.00
altro 0.00 0.00 0.00
totale 4,616,361.73 4,117,508.00 8,733,869.73
Il referente del programma
AMBROSIN MASSIMO
Note:

(1) La disponibilita finanziaria di ciascuna annualita & calcolata come somma delle informazioni elementari relative ai costi annuali di ciascun

acquisto intervento di cui alla scheda B.

(2) L'importo totale delle risorse necessarie alla realizzazione del programma biennale € calcolato come somma delle due annualita




PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2022/2023 DELL'AMMINISTRAZIONE Comune di
Jesolo - UFF. PROVVEDITORATO

SCHEDA B: ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

Codice Unico
Intervento -
cul (1)

Annualita nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nellimporto
diun

CUI lavoro o

lavoro o di altra
acquisizione presente
in programmazione di
lavori, forniture e
servizi

importo
complessivo
l'acquisto &
eventualmente
ricompreso
3)

Lotto
funzionale
@)

Ambito
geografico di
esecuzione
dell'acquisto
Codice NUTS

Settore

CPV (5)

Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorita (6)
(Tabella
B.1)

Responsabile del
Procedimento (7)

Durata del
contratto

L'acquisto &
relativo a
nuovo
affidamento
di contratto in
essere (8)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Primo anno

Secondo
anno

Costi su
annualita
successiva

Totale (9)

Apporto di capitale privato

Tipologia
importo | (Tabella B.1bis)

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER
L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

codice AUSA

denominazione

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di
modifica programma

(12)
(Tabella B.2)

S00608720272202200001

2022

No

ITH35

Servizi

98341000-5

SERVIZIO
ALLOGGIAMENT
O FORZE
DELL'ORDINE/RI
NFORZI
STAGIONALI

BONOTTO EDDI

No

77,270.00

77,270.00

S00608720272202200002

2022

No

ITH35

Servizi

30120000-6

FOTOCOPIATOR
E B/N GRANDOI
VOLUMI PER
STAMPERIA

BONOTTO EDDI

No

7,000.00

14,000.00

34,000.00

55,000.00

F00608720272202200001

2022

No

ITH35

Forniture

09132000-3

CARBURANTE
AUTOVEICOLI
COMUNALI

BONOTTO EDDI

No

32,700.00

34,500.00

32,700.00

99,900.00

S00608720272202200004

2022

No

ITH35

Servizi

92311000-4

OPERE DARTE

AMBROSIN
MASSIMO

No

142,000.00

142,000.00

S00608720272202200005

2022

No

ITH35

Servizi

75125000-8

ERVIZI
AMMINISTRATIVI
CONNESSI AL
TURISMO

AMBROSIN
MASSIMO

48

Si

490,000.00

490,000.00

980,000.00

1,960,000.00

S00608720272202200006

2022

No

ITH35

Servizi

85320000-8

GESTIONE
CENTRO
ESTIVO/COLONI
A DIURNA PER
BAMBINI

Rossignoli
Stefania

No

198,500.00

198,500.00

S00608720272202200008

2022

No

ITH35

Servizi

85320000-8

SERVIZIO
APERTURA
PARCHI E
GESTIONE
ATTRAVERSAME
NTI PEDONALI

Rossignoli
Stefania

No

150,825.00

301,650.00

150,825.00

603,300.00

500608720272202200009

2022

No

ITH35

Servizi

85320000-8

SERVIZIO
GESTIONE
CENTRO
GIOVANI BYC E
SERVIZI A
FAVORE DEI
GIOVANI

Rossignoli
Stefania

No

36,667.00

110,000.00

183,333.00

330,000.00

500608720272202200010

2022

No

ITH35

Servizi

55523100-3

SERVIZIO
REFEZIONE
SCOLASTICAE
PASTI A
DOMICILIO

Rossignoli
Stefania

No

488,000.00

976,000.00

3,416,000.00

4,880,000.00

S00608720272202200011

2022

No

ITH35

Servizi

85320000-8

SERVIZIO
GESTIONE AREA
ANZIANI E
ASSISTENZA
DOMICILIARE
INTEGRATIVA
RIVOLTO AD
ANZIANI,
MINORI, NON
AUTOSUFFICIEN
TI E PERSONE
SOCIALMENTE
SVANTAGGIATE

Rossignoli
Stefania

No

401,685.00

803,370.00

3,615,165.00

4,820,220.00

S00608720272202200012

2022

No

ITH35

Servizi

92312110-5

STAGIONE DI
PROSA "VERSO

NUOVE
'STAGIONI" 2022 -
2023

FRANCHIN
ROMINA

No

28,500.00

56,500.00

85,000.00

S00608720272202200014

2022

Si

ITH35

Servizi

66510000-8

COPERTURE
ASSICURATIVE
PATRIMONIO
DELL'ENTE,
INFORTUNI, RCA

Gazzola Maria
Luisa

No

71,000.00

71,000.00

142,000.00

242008

S.UA. CITTA'
METROPOLITANA DI
VENEZIA

S00608720272202200015

2022

Si

ITH35

Servizi

66510000-8

COPERTURA
ASSICURATIVA
RCT/O

Gazzola Maria
Luisa

No

200,000.00

200,000.00

200,000.00

600,000.00

242008

S.UA.CITTA'
METROPOLITANA DI
VENEZIA

F00608720272202200002

2022

No

ITH35

Forniture

34100000-8

VEICOLI A
MOTORE

CLAUDIO VANIN

No

60,000.00

60,000.00

S00608720272202200016

2022

No

ITH35

Servizi

64225000-9

NOLEGGIO DI
APPARATI ED
IMPIANTI
TECNICI PER
L'ESERCIZIO
DELLA
CENTRALE
OPERATIVA E
PER LE

CLAUDIO VANIN

No

80,000.00

80,000.00

80,000.00

240,000.00




Codice Unico
Intervento -
cul (1)

Annualita nella

quale si prevede

di dare avvio alla
procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nellimporto
diun

CUI lavoro o
altra

lavoro o di altra
acquisizione presente
in programmazione di
lavori, forniture e
servizi

nel cui
importo
complessivo
l'acquisto &
eventualmente
ricompreso
@3)

Lotto
funzionale
@)

Ambito
geografico di
esecuzione
dell'acquisto
Codice NUTS

Settore

CPV (5)

Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorita (6)
(Tabella
B.1)

Responsabile del
Procedimento (7)

Durata del
contratto

L'acquisto &
relativo a
nuovo
affidamento
di contratto in
essere (8)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Primo anno

Secondo
anno

Costi su
annualita
successiva

Totale (9)

Apporto di capitale privato

Tipologia

importo [ (Tabella B.1bis)

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE S| FARA' RICORSO PER
L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO
(1)

codice AUSA | yenominazione

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di
modifica programma

(Tabella B.2)

‘COMUNICAZIONI
DISTITUTO

S00608720272202200017

2022

No

ITH35

Servizi

50700000-2

SERVIZIO
MANUTENZIONE
E CONTROLLO
IMPIANTI
TERMICI E DI
CONDIZIONAME
NTO CON
INCARICO DI
TERZO
RESPONSABILE
DEGLI EDIFICI DI
PROPRIETA' E/O
INUSO
ALL'AMMINISTRA
ZIONE

COMUNALE DI
JESOLO PERIL
BIENNIO
2023/2024

MONTIN
MASSIMO

Si

125,000.00

125,000.00

250,000.00

S00608720272202200018

2022

F21B20000630005

No

ITH35

Servizi

71240000-2

PROGETTAZION
E ESECUTIVA,
DIREZIONE
LAVORI,
COORDINAMENT
O DELLA
SICUREZZA IN
FASE DI
PROGETTAZION
EED

ESECUZIONE,
C.R.E. DEI
LAVORI DI

REALIZZAZIONE
PISTA
CICLABILE DI
VIALE ORIENTE

BURATO LUCA

48

No

49,900.00

49,900.00

S00608720272202200019

2022

F21H15000100004

No

ITH35

Servizi

71240000-2

PROGETTAZION
E ESCUTIVA,
DIREZIONE
LAVORI,
COORDINAMENT
O DELLA
SICUREZZA IN
FASE DI
PROGETTAZION
ESECUZIONE ,
DEI LAVORI DI
RISTRUTTURAZI
ONEE
ADEGUAMENTO
DELLA SEDE
MUNICIPALE ALL
ENORME DI
PREVENZIONE
INCENDI

Montin Massimo

No

234,428.21

234,428.21

SUA CITTA
0000242008 |METROPOLITANA DI
ENEZI,

500608720272202200020

2022

F21B19000410005

No

ITH35

Servizi

71240000-2

DIREZIONE
LAVORI,
COORDINAMENT
O DELLA
SICUREZZA IN
FASE DI
ESECUZIONE
DEI LAVORI DI
REALIZZAZIONE
PISTA
CICLABILE DI
VIA TRINCHET,
LOCALITa
CAFORNERA

Montin Massimo

48

No

44,571.26

44,571.26

A CITT
METROPOLITANA DI
VENEZIA

0000242008

S00608720272202200021

2022

F23122000050006

Si

ITH35

Servizi

71240000-2

PROGETTAZION
E DEFINITIVA,
ESECUTIVA,
DIREZIONE
LAVORI
COORDINAMENT
O DELLA
SICUREZZA IN
FASE DI
PROGETTAZION
EED

ESECUZIONE
DEI LAVORI DI
RIVITALIZZAZIO
NE ECONOMICA
E SOCIALE DEL
CENTRO DI
JESOLO PAESE
TRAMITE LA
REALIZZAZIONE
DI UN NUOVO
CENTRO DI
AGGREGAZIONE

Montin Massimo

48

No

512,235.15

512,235.15

SUA CITTA
0000242008 |METROPOLITANA DI
ENEZI,

S00608720272202200022

2022

F21B18000300004

No

ITH35

Servizi

71240000-2

DIREZIONE
LAVORI,
COORDINAMENT
O DELLA
SICUREZZA IN
FASE DI
ESECUZIONE

DEI LAVORI DI

MARTINI UGO

48

No

138,000.00

138,000.00

A CITT
METROPOLITANA DI
VENEZIA

0000242008




Codice Unico
Intervento -
cul (1)

Annualita nella

quale si prevede

di dare avvio alla
procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nellimporto
diun

CUI lavoro o
altra

lavoro o di altra
acquisizione presente
in programmazione di
lavori, forniture e
servizi

nel cui
importo
complessivo
l'acquisto &
eventualmente
ricompreso
@3)

Lotto
funzionale
@)

Ambito
geografico di
esecuzione
dell'acquisto
Codice NUTS

Settore

CPV (5)

Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorita (6)
(Tabella
B.1)

Responsabile del
Procedimento (7)

Durata del
contratto

L'acquisto &
relativo a
nuovo
affidamento
di contratto in
essere (8)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Primo anno

Secondo
anno

Costi su
annualita
successiva

Totale (9)

Apporto di capitale privato

Importo

Tipologia
(Tabella B.1bis)

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE S| FARA' RICORSO PER
L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

1)

codice AUSA

denominazione

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di
modifica programma

(Tabella B.2)

REALIZZAZIONE

PISTA
CICLABILE VIA

S00608720272202200023

2022

F27H22000230001

No

ITH35

Servizi

71240000-2

DIREZIONE
LAVORI,
COORDINAMENT
O DELLA
SICUREZZA IN
FASE DI
ESECUZIONE
DEI LAVORI DI
ADEGUAMENTO
DEL SISTEMA
FOGNARIO DI
VIA GOLDONI,
BOTTICELLI E
LATERALI DI VIA
ROMA DESTRA
IN COMUNE DI
JESOLO - ZONA
CENTRO

Montin Massimo

No

118,027.11

118,027.11

0000242008

SUA CITTA
METROPOLITANA DI
VENEZIA

F00608720272202200004

2022

No

ITH35

Forniture

18100000-0

VESTIARIO DI
SERVIZIO PER
PERSONALE
DELLA POLIZIA
LOCALE

VANIN CLAUDIO

No

80,000.00

80,000.00

80,000.00

240,000.00

F00608720272202200005

2022

No

ITH35

Forniture

09123000-7

FORNITURA GAS
NATURALE

AMBROSIN
MASSIMO

Si

180,175.00

360,350.00

180,175.00

720,700.00

F00608720272202200006

2022

F24H19000120001

No

ITH35

Forniture

45223821-7

FORNITURA E
POSA BAGNI
PUBBLICI
NELL'ARENILE

Montin Massimo

No

95,160.00

95,160.00

S00608720272202200024

2022

F27H22002520004

No

ITH35

Servizi

71240000-2

PROGETTAZION
E DEFINITIVA
ESECUTIVA
DIREZIONE
LAVORI,
COORDINAMENT
O DELLA
SICUREZZA IN
FASE DI
PROGETTAZION
EED

ESECUZIONE ,
C.R.E. DEI
VORI DI
RIQUALIFICAZIO
NE DI VIA
LEVANTINA

BURATO LUCA

No

72,800.00

72,800.00

S00608720272202200025

2022

No

ITH35

Servizi

30199770-8

SERVIZIO
SOSTITUTIVO DI
MENSA
MEDIANTE

EROGAZIONE DI
BUONI PASTO

VANIN CLAUDIO

No

35,000.00

145,000.00

145,000.00

325,000.00

S00608720272202200026

2022

No

ITH35

Servizi

51511300-0

SERVIZIO
NOLEGGIO
SOVRAPASSI|
MANIFESTAZION
E IRONMAN

VANIN CLAUDIO

No

104,000.00

104,000.00

S00608720272202200027

2022

No

ITH35

Servizi

32000000-3

SERVIZIO
NOLEGGIO
ADIO
MANIFESTAZION
E IRONMAN

VANIN CLAUDIO

No

70,000.00

70,000.00

500608720272202200028

2022

Si

ITH35

Servizi

85320000-8

SERVIZIO
FINALIZZATO
ALL'INTEGRAZIO
NE DELLE
PERSONE
UCRAINE
PRESENTI SUL
TERRITORIO
COMUNALE

Rossignoli
Stefania

No

52,000.00

52,000.00

500608720272202200029

2022

No

ITH35

Servizi

75123000-4

SERVIZIO PER

SVOLGIMENTO
DELLATTIVITA'
ISTRUTTORIO E
DEFINIZIONE
DELLE
PRATICHE DI
CONDONO
EDILIZIO DI CUI
ALLE LEGGI
47/1958, N
724/1994 E N.
326/2003

PERNECHELE
ALESSANDRA

No

27,585.00

27,585.00

55,170.00

S00608720272202200030

2022

C14H22000450006

No

ITH35

Servizi

71240000-2

PROGETTAZION
E DEI LIVELLI
FATTIBILITA
TECNICA ED
ECONOMICA,
DEFINITIVO,
ESECUTIVO,
DIREZIONE
LAVORI (CON
STRUTTURA
DELL'UFFICIO

CONTABILIZZAZ

BONORA DIMITRI

48

No

9,100.00

28,440.00

41,460.00

79,000.00




Codice Unico
Intervento -
cul (1)

Annualita nella

quale si prevede

di dare avvio alla
procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nellimporto
diun

CUI lavoro o
altra

lavoro o di altra
acquisizione presente
in programmazione di
lavori, forniture e
servizi

nel cui
importo
complessivo
l'acquisto &
eventualmente
ricompreso
@3)

Lotto
funzionale
@)

Ambito
geografico di
esecuzione
dell'acquisto
Codice NUTS

Settore

CPV (5)

Descrizione
dell'acquisto

Livello di

priorita (6)

(Tabella
B.1)

Responsabile del
Procedimento (7)

Durata del
contratto

L'acquisto &
relativo a
nuovo
affidamento
di contratto in
essere (8)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE S| FARA' RICORSO PER

Primo anno

Secondo
anno

Costi su
annualita
successiva

Totale (9)

Apporto di capitale privato

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

Tipologia
Importo

(Tabella B.1bis)

1)

codice AUSA | yenominazione

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di
modifica programma

(Tabella B.2)

IONE
DELL'OPERA
PUBBLICA,
RELAZIONE
GEOLOGICA,
VERIFICA DELLA
VULNERABILITA
SISMICA,
ACCATASTAMEN
ASSISTENZA AL
COLLAUDO,
AGIBILITA,
COORDINAMENT
O DELLA
SICUREZZA IN
FASE DI
PROGETTAZION
EED

ESECUZIONE
DEI LAVORI DI
“RISTRUTTURAZ
IONE DI UN
FABBRICATO IN
VIA CORER" - -

5 C2,
INVESTIMENTO

3
“FINANZIATO
DALL'UNIONE
EUROPEA -

NEXT
GENERATION

EU™ SUB

INVESTIMENTO
1.3.1: HOUSING
TEMPORANEO

S00608720272202200031

2022

C14H22000460006

No

ITH35

Servizi

71240000-2

PROGETTAZION
E DEI LIVELLI
FATTIBILITA
TECNICA ED
ECONOMICA,
DEFINITIVO,
ESECUTIVO,
DIREZIONE
LAVORI (CON
STRUTTURA
DELL'UFFICIO

CONTABILIZZAZI
ONE

DELL'OPERA
PUBBLICA,
RELAZIONE
GEOLOGICA,
VERIFICA DELLA
VULNERABILITA

SISMICA,
ACCATASTAMEN
TO,CRE.,
ASSISTENZA AL
COLLAUDO,
AGIBILITA,
COORDINAMENT
O DELLA
SICUREZZA IN

FASE DI
PROGETTAZION
ESECUZIONE
DEI LAVORI DI
“RISTRUTTURAZ
IONE DI UN

FABBRICATO IN
VIA CORER" - -

M5 C2,
INVESTIMENTO
13-
“FINANZIATO

DALL'UNIONE
EUROPEA —

GENERATION
EU™ SUB
INVESTIMENTO
1.3.2: STAZIONI

DI POSTA

BONORA DIMITRI

48

No

11,400.00

35,280.00

51,320.00

98,000.00

S00608720272202200032

2022

Si

ITH35

Servizi

85320000-8

SERVIZIO DI
FACILITAZIONE
ALL'ACCESSO Al
SERVIZI
COMUNALI
RIVOLTO ANCHE
Al SOGGETTI
FRAGILI E PER
FAVORIRE
L'INCLUSIONE
DIGITALE

Rossignoli
Stefania

No

18,000.00

89,000.00

107,000.00

S00608720272202200003

2023

No

ITH35

Servizi

92360000-2

SERVIZI
PIROTECNICI

AMBROSIN
MASSIMO

No

33,333.00

33,333.00

33,333.00

99,999.00

S00608720272202200007

2023

No

ITH35

Servizi

85320000-8

GESTIONE
CENTRO
ESTIVO/COLONI

A DIURNA PER

AMBROSIN
MASSIMO

No

178,000.00

178,000.00




(1) Codice CUI = sigla settore (F=forniture; S=servizi) + cf amministrazione + prima annualita del primo programma nel quale l'ntervento & stato inserito + progressivo di 5 cifre della prima annualita del primo proramma
(2) Indica il CUP (cfr. articolo 6 comma 4)

(3) Compilare se nella colonna "Acquisto ricompreso nellimporto complessivo di un lavoro o di altra
riportato il CUP in quanto non presente.

(4) Indica se lotto funzionale secondo la definizione di cui allart.3 comma 1 lettera qq) del D.Lgs.50/2016
(5) Relativa a CPV principale. Deve essere rispettata la coerenza, per le prime due cifre, con il settore: F=
(6) Indica il livello di priorita di cui all'articolo 6 commi 10 e 11

(7) Riportare nome e cognome del responsabile del procedimento

(8) Servizi o forniture che presentano caratteri di regolarita o sono destinati ad essere rinnovati entro un determinato periodo.
(9) Importo complessivo ai sensi dell'articolo 3, comma 6, ivi incluse le spese eventualmente gia sostenute e con competenza di bilancio antecedente alla prima annualita

(10) Riportare l'importo del capitale privato come quota parte dellimporto complessivo

(11) Dati obbligatori per i soli acquisti ricompresi nella prima annualita (Cfr. articolo 8)

(12) Indicare se I'acquisto & stato aggiunto o & stato modificato a seguito di modifica in corso d'anno ai sensi dell'art.7 commi 8 e 9. Tale campo, come la relativa nota e tabella, compaiono solo in caso di modifica del programma
(13) La somma & calcolata al netto dellimporto degli acquisti ricompresi nellimporto complessivo di un lavoro o di altra presente in di lavori, forniture e servizi

di lavori, forniture e servizi" si & risposto "SI" e se nella colonna "Codice CUP" non & stato

presente in

TabellaB.1

1. priorita massima
2. priorita media

3. priorita minima

Tabella B.1bis

. finanza di progetto

. concessione di forniture e servizi
. sponsorizzazione

. societa partecipate o di scopo

. locazione finananziaria

. contratto di disponibilita

. altro

coasrwNE

Tabella B.2

1. modifica ex art.7 comma 8 lettera b)
2. modifica ex art.7 comma 8 lettera c)
3. modifica ex art.7 comma 8 lettera d)
4. modifica ex art.7 comma 8 lettera )
5. modifica ex art.7 comma 9

Tabella B.2bis.
1.no

2.si
3. si, CUI non ancora attribuito
4.si, interventi o acquisti diversi

Il referente del programma

AMBROSIN MASSIMO

Acquisto ricompreso | CUI lavoro o

A ellimports altra ) CENTRALE DI COMMITTENZA O

o L'acquisto & STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO SOGGETTO AGGREGATORE AL
Annualita nella Ambito Livello di relativo a QUALE SI FARA' RICORSO PER | Acquisto aggiunto o
Codice Unico quale si prevede avoro o di altra nel cui Lotto geografico di priorita () | Responsabile del nuovo L'ESPLETAMENTO DELLA variato a seguito di

acquisizione presente importo Descrizione Procedimento (7) | Durata del
Intervento - didare awioalla | Codice CUP (2) d funzionale | esecuzione Settore CPV () scrizio (Tabella affidamento Apporto di capitale privato | PROCEDURA DI AFFIDAMENTO |  modifica programma
o ! in programmazione di [ complessivo eeuzio dell'acquisto contratto | 0
) procedura di programmezone LA (@) dell'acquisto B.1) di contratto in second Costi su ay
affidamento ervizi eventualmente Codice NUTS essere (8) | primo anno Z”n“n"o ° annualita | Totale (9) A ‘glp‘lcloglab ) (Tabella B.2)
Hieompreso successiva importo | (Tabella B.1bis -
5 codice AUSA | genominazione
BAMBINI
STAGIONE DI
PROSA "VERSO
S00608720272202200013 2023 1 No ITH35 Senvizi 923121105 NUOVE 2 ot 6 No 2850000 | 5650000 0.00 85,000.00 0.00
STAGIONI" 2023 -
2024
F00608720272202200003 2023 1 No ITH35 Forniture 345120009 N oToRe 2 VANIN CLAUDIO 1 No 60,000.00 000 0.00 60,000.00 0.00 5
461636173 | 4117,508.00 | 934831100 | 16,082180.73| o 0 oy
a3 a3 a3 (13) -




PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2022/2023 DELL'AMMINISTRAZIONE Comune di
Jesolo - UFF. PROVVEDITORATO

SCHEDA C: ELENCO DEGLI ACQUISTI PRESENTI NELLA PRIMA ANNUALITA'
DEL PRECEDENTE PROGRAMMA BIENNALE E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI

Codice Unico - Motivo per il quale l'intervento
Descrizione . . PN .
Intervento - CUP , - Importo acquisto Livello di priorita non é riproposto (1)
CUI dell'acquisto

Il referente del programma
Note AMBROSIN MASSIMO

(1) breve descrizione dei motivi



